

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 26.08.2019 r.

ZP/20/Rb/MZGK/19

L.dz.3823/2019

WI.26.23.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn.
"Remont Skateparku w parku Grabek w Czeladzi".

W związku z otrzymaniem pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 z dnia 09.08.2019r.:

„1. Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp.) ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą certyfikatów na urządzenia skateparku.

Pytanie nr 2 z dnia 09.08.2019r.:

„2. Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp.) ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga aby Wykonawca przy odbiorze skateparku przekazał mu wszelkie certyfikaty na zamontowane urządzenia.

Pytanie nr 3 z dnia 09.08.2019r.:

„1. W rozdziale III siwz w pkt 3.2 szczegółowy zakres zamówienia opisany został przez odniesienie do załącznika nr 1 – Dokumentacja składający się m.in. z Przedmiaru robót.

2. Rozdział X pkt 2 lit. b i pkt 12 nakładają na oferentów dołączenie do oferty kosztorysu uproszczonego sporządzonego dokładnie wg w/w przedmiaru i bez możliwości ingerencji w rodzaj pozycji i ilość jednostek obmiarowych, a wszystkie zauważone błędy powinny być zgłoszone przed terminem złożenia ofert.

Nawiązując do powyższego zgłaszamy konieczność wyjaśnienia następujących kwestii:

- poz. 2 przedmiaru zakłada rozbiórkę mieszanek mineralno-bitum. o gr. 3 cm na pow. 360 m² – tj. 10,8m³ brak jest innych poz. dot. rozbiórek – np. nawierzchni betonowych , podbudowy tymczasem odwóz gruzu dotyczy ilości 150 m³
- brak jest pozycji korytowanie mechaniczne lub ręczne do wymaganej głębokości
- inwestor wymaga kalkulowanie odwozu na odl. ponad 1km, nie podaje natomiast całkowitej odległości
- do jakiego terenu odnosi się pozycja 8. Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (360 m²)
- z poz. 10 i 11 wynika, że podbudowa z kruszywa naturalnego łamanego (STWiOR nie podaje frakcji) ma grubość 16 cm,
- jeżeli założyć, że ilość odwozu gruzu odpowiada wykonanej rozbiórce istniejącej płyty i podbudowy i określa głębokość korytowania to na płytę betonową zostaje 26 cm, natomiast poz. 13. Płyta betonowa podaje ilość 150 m³ – co daje na 360 m² grubość 42 cm(!) – brak klasy i ekspozycji betonu, rodzaju włókien polipropylenowych.

Standardowa grubość warstw konstrukcyjnych podbudowy, przy zwykłych warunkach posadowienia – grunt G1 i $I_s = 0,95$ to 25-30cm, a grubość płyty betonowej C20/25 zbrojonej włóknami polipropylenowymi to 15 cm. Zalecane jest także utwardzenie powierzchniowe płyty dedykowanymi preparatami. W sytuacji gdy umowa zakłada rozliczenie kosztorysem powykonawczym, wyjaśnienie i doprecyzowane powyższego ma istotne znaczenie dla prawidłowego oszacowania kosztów całkowitych zadania. Proszę o weryfikację i uzupełnienie przedmiaru robót.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający skorygował przedmiar robót w następującym zakresie:

- usunięto pozycje dot. rozbiórek nawierzchni oraz urządzeń skateparku,
- dodano pozycję korytowania,
- usunięto pozycję wywóz gruzu,
- usunięto pozycję usunięcie ziemi urodzajnej,
- uzupełniono postanowienia zawarte w STWiOR SST3 pkt 2 „Materiały” jednocześnie dokonano korekty przedmiaru robót w tym zakresie,
- dokonano zmiany ilości w przedmiarze robót dot. płyty betonowej wraz z grubością,
- dokonano uzupełnienia w STWiOR opisu płyty betonowej zawartego w pkt 2 ppkt 2.1 „Beton”.

Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 26.08.2019r. zawiera skorygowany przedmiar robót.

Pytanie nr 4 z dnia 14.08.2019r.:

„Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 20018 poz. 1986 ze zm.) zwracamy się z wnioskiem o przekazanie dokumentacji projektowej. Zamieszczona na stronie internetowej dokumentacja projektowa zawiera jedynie schemat rozmieszczenia urządzeń oraz rysunek lokalizacji.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia STWiOR oraz przedmiar robót, które to zawierają szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wystarczający do sporządzenia oferty oraz realizacji przedmiotowej inwestycji.